
 

 1 

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV- 83608-2/ODK-2015 

Praha 9. června 2015 
Přílohy: 55 

 
 
 
Poskytnutí informace 
 
 Ministerstvo vnitra, odbor veřejné správy, dozoru a kontroly, obdrželo Vaši 
žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte kopie všech obecně závazných 
vyhlášek vydaných dle § 17 odst. 11 a § 50 odst. 4 zákona č. 202/1990 Sb.,  
o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů, všemi obcemi na 
území České republiky za období od roku 1998 do konce roku 2006. 
 
 Na základě Vaší žádosti Vám v příloze tohoto sdělení poskytujeme kopie 
obecně závazných vyhlášek, které evidujeme na našich územních pracovištích 
dislokovaných v jednotlivých krajských městech.   
 

V souvislosti s Vámi podanou žádostí upozorňujeme na skutečnost, že 
povinnost zasílat vydané obecně závazné vyhlášky Ministersvu vnitra byla obcím 
stanovena až zákonem č. 234/2006 Sb., kterým došlo ke změně dozorových 
kompetencí nad obcemi, a to od 1. července 2006. Obecně závzané vyhlášky 
vydané před tímto datem nám byly předány po zániku okresních úřadů, zrušené 
obecně závazné vyhlášky byly po uplynutí skartační lhůty skartovány.  Vzhledem 
k těmto skutečnostem nelze námi poskytnutou informaci považovat za vyčerpávající.   
 
 
 
 

Ing. Marie Kostruhová 
ředitelka odboru 

podepsáno elektronicky 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Mgr. Ivana Vršovská 
tel. č.: 974 816 414 
e-mail: ivana.vrsovska@mvcr.cz 

*MVCRX02GWNXZ* 
MVCRX02GWNXZ 
prvotní identifikátor 


